



אלופים

קבוצת הנערים של מועדון הכדורסל 'גלבוע מעיינות' זכתה השבוע בתואר אלופת המדינה לנערים לעונת 15-16 לאחר ניצחון במשחק המכריע על מכבי ת"א 65:70. זו הייתה מתנת סיום עונה למועדון המשותף שפועל בהצלחה כבר מספר שנים.

הפנינג ירוק

ביום שלישי נערך בבית החינוך גאון הירדן-דרכא ההפנינג הירוק שהפך להיות מסורת בבית ספר ובעמק כולו. תושבים וילדים מכל הישובים מגיעים לפעילות המגוונת והענפה שמציע בית הספר יחד עם התלמידים והמורים שמפעילים אותו. תערוכות, פעילות ירוקה, אטרקציות אתגריות, דוכן מכירת עוגות שהכנסותיו לנסיעה לפולין, מציגים אורחים מכל רחבי האזור, מופעים של הרכבים מוסיקליים, קבוצות מחול של עולם התנועה בניר דוד והמרכז למחול במתנ"ס עמק המעינות, שעות סיפור, דוכן מכירת ספרים ועוד. במהלך ההפנינג התקיים טקס פתיחת מרכז החקר "כחול ירוק", שיעסוק בתחום המדגה וחקלאות המים. הציוד המקצועי למרכז נתרם לזכרו של אמיתי גבע ז"ל מרשפים, על ידי משפחתו. אמיתי היה ממובילי המדגה בעמק ובארץ ועסק בפיתוח הענף במסירות ובמקצועיות רבה כל חייו.



תעשייה ומסחר

אמיר רשף - רכז תחום תעשייה, מסחר ונגב גליל באגף התקציבים באוצר, ביקר כאן היום יחד עם אנשי צוותו. סיירו בעמק, הראינו לאורחים את הפיתוח והצמיחה וסיפרנו על האתגרים העומדים בפנינו. ביקרנו בעידן טכנולוגי והצגנו את השילוב בין התעשייה הטכנולוגית לחינוך ובפארק צבאים - פארק התעשייה המשותף לעמק המעינות ובית שאן כדי להמשיך ולבדוק את כל האפשרויות להטבות ותמיכות למפעלים אשר יבחרו לפתוח את שעריהם בעמק ובכך להצמיח גם את נושא הכלכלה והתעסוקה. אמיר וצוותו עושים מאמצים גדולים להביא לפארק צבאים תעשייה מתקדמת ואיכותית.

מועדון מנהלים

השתתפנו במועדון המנהלים שהתקיים אתמול בקיבוץ מסילות. במועדון לוקחים חלק מנהלי ענפים במסילות אשר נפגשים מעת לעת למפגשי למידה והשראה עם אנשי מקצוע ובעלי תפקידים. קיימו שיחה מעניינת ומפרה על הפיתוח והצמיחה בשנים האחרונות בעמק, על אתגרי התעסוקה, הרכבת שמיד אחרי החגים תשוב לנסוע בקו בית שאן חיפה, קהילות, חינוך, קליטה, ופרויקטים אזוריים ועל משמעות וחשיבות תפקידי המנהלים בישובים, וחלקם ביצירת תהליך צמיחה יישובי.

טריאתלון

בשבוע שעבר התקיים טריאתלון במסגרת הערכה חלופית בחינוך גופני לכתות י בבית הספר שקד-דרכא. היום התקיים בליווי מורי החינוך הגופני, מחנכי הכתות ותלמידים מכתות ז'. התלמידים התחילו בשחייה של כ-300 מטר בבריכה במרכז הולצר, בריצה קלה עברו לפארק המעינות, שם פגשו את האופניים, רכבו 6 ק"מ בפארק המעינות, ויצאו לריצה של 2 ק"מ בפארק. ראשוני המסיימים הגיעו לאחר כחצי שעה, האחרון חצה את קו הסיום לאחר 57 דקות.



עמק ירוק

אביבה ארליך מעין הנציב, תלמידת כיתה י'ב במגמת עיצוב בבית ספר שק"ד-דרכא, עיצבה פחי אשפה המיועדים להפרדת פסולת ביתית מסוגים שונים בפרויקט הגמר שלה במגמה אשר הוצג בתערוכה מיוחדת בחסות תאגיד המיחזור ת.מ.י.ר במשרד החינוך בתל אביב. כדי לעודד את החינוך למיחזור, יצרה גם משחק לילדים ומגנטים למטבח. ברכות לאביבה על היצירתיות ועל ההישג!

"מהאי הוא לחורשה הזאת"

השבוע התקיים טקס חנוכה קהילתי לחורשת מאוריציס בכפר רופין. מאוריציס, אי באוקינוס הוודי, סמוך לאפריקה, אל האי הוגלו ע"י הבריטים בשנת 1940 העולים הבלתי לגאליים, לאחר חמש שנים באי עלו החלוצים והקימו את כפר רופין. הטקס ציין שנה של עבודה משותפת של הילדים והנוער יחד עם חניכי פנימיית "גאון הירדן-דרכא". העשייה המשותפת של חניכי נעל"ה עם הנוער מהקיבוץ והמפגש לאורך הדרך עם אנינה קורתי חברת כפר רופין, שהיתה באי והעבירה את 'רוח החלוצים' היוו תהליך משמעותי ביותר עבור הנוער, כפי שהם מתוארים [בסרטון המצורף](#)..

הפרויקט יצא לפועל בסיוע רשות ניקוז ירדן דרומי והקרן לתמיכה בפרויקטים ערכיים של המפעלים האזוריים.

כנס מקהלות

כנס מקהלות אזורי בנושא "שבת המלכה" התקיים זו השנה השנייה במרכז למוסיקה שבעמק המעינות. יוזמה ברוכה של מנצחות מקהלות הילדים באזור הובילה לקיום כנס מקהלות אשר בו השתתפו מקהלות לי-לך של המרכז למוסיקה עמק המעינות, מקהלת בי"ס שק"ד ומקהלות בתי הספר גלבוע ותומר שבבית שאן. רינה גלסנר מעין הנציב- מפקחת על החינוך המוסיקלי במחוז צפון, ביקרה בכנס וברכה את הילדים במילותיו של אהוד מנור:

"מי ששר
מעביר את הזמן בכיף
עד הלילה הוא כבר עייף
וישן כמו תינוק עד ששמש
שב לו מאמש.
מי ששר
ואפילו אם יזייף
אלוהים את ראשו לוטף,
ואז לרגע מי ששר
מאושר".

חינוך וחקלאות

בסוף השבוע הבא חגיגות שבועות בכל הישובים. ביום שלישי הקרוב, (7.6 א' סיון) נציין את חג הביכורים בתחנת הניסיונות חוות עדן באירוע שכבר הפך למסורת: 'תוצרת העמק'. באירוע שוק תוצרת חקלאית, דוכני תוצרת מקומית, הצגת תוצרי החווה החינוכית ועוד. מוזמנים לבוא! [לפרטים - הקליקו כאן](#)..

שבת שלום,
יורם קרין,
ראש המועצה